CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /QĐ-THADS Cao Bằng, ngày tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Nội quy tiếp công dân

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008, đã được sửa đổi, bổ
sung năm 2014,2018, 2020,2022, 2024;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2019 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra
Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BTP ngày 30/12/2021 của Bộ Tư pháp
quy định quy trình xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh
trong thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025
của Bộ Tư pháp về việc thành lập THADS tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quy trình tiếp công dân trong thi hành án dân sự (Ban hành kèm
theo Quyết định số 630/QĐ-TCTHADS ngày 26/62025 của Tổng Cục trưởng
Tổng cục Thi hành án dân sự

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo Thi
hành án dân sự tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân của Thi
hành án dân sự tỉnh Cao Bằng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 1462/QĐ-CTHADS ngày 28 tháng 11 năm 2022 của Cục trưởng Cục Thi
hành án dân sự tỉnh Cao Bằng.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, Trưởng phòng
THADS khu vực thuộc Thi hành án dân sự tỉnh Cao Bằng và các cơ quan, tổ
chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);
- Cục Quản lý THADS (để b/c);
- Các Phó Trưởng THADS (để biết);
- Trang TTĐT THADS tỉnh (để đăng tải);
- Lưu VT, KTGQKNTC.

TRƯỞNGTHI HÀNHÁNDÂN SỰ

Đoàn Thị Hạ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T18:46:27+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cao Bằng
	Đoàn Thị Hạ<hadt.cbg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:20:19+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cao Bằng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CAO BẰNG<caobang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:20:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cao Bằng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CAO BẰNG<caobang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:23:23+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cao Bằng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CAO BẰNG<caobang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!